
Uchwała Nr XLIII/10/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 lutego 2018 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Komisji  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i
Promocji Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego  stanowiącego
załącznik do uchwały Nr XII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 września 2015 roku
(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 28 października 2015 r., poz. 8567) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Powiatu
Piaseczyńskiego na 2018 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki
i Promocji.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr XLIII/10/18

Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 22 lutego 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI, KULTURY , SPORTU ,TURYSTYKI 
I PROMOCJI  NA 2018 ROK

STYCZEŃ-LUTY

Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2017.
Projekt i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2018 rok.
Informacja o funkcjonowaniu hali sportowej w Górze Kalwarii.

MARZEC – KWIECIEŃ

Wizyta w Specjalnym Ośrodku Szkolno –Wychowawczym w Piasecznie.
Wizyta w Liceum Ogólnokształcącym  im. Ireny Sendlerowej  w Tarczynie.
Wizytacja filii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tarczynie.
Strategia promocji Powiatu Piaseczyńskiego.
Przyjęcie sprawozdania ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2017.
Działalność i organizacja Powiatowego Urzędu Pracy.
Omówienie działalności Biblioteki Powiatowej – wizytacja placówki.

MAJ- CZERWIEC

Wizyta w Zespole Szkół Nr 1 w Piasecznie.
Informacja o  doradztwie metodycznym finansowanym przez Powiat.
Wizyta w Zespole Szkół Specjalnych w Pęcherach.
Informacja o  rozpoczętych  i zakończonych inwestycjach w placówkach oświatowych.

LIPIEC

Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ – WRZESIEŃ 

Omówienie  stanu  przygotowania  placówek  oświatowych  do  rozpoczęcia  nowego  roku
szkolnego.

Wyniki  rekrutacji  do  klas  pierwszych wszystkich  typów szkół  prowadzonych przez  Powiat,
nowe kierunki kształcenia.

PAŹDZIERNIK – LISTOPAD

Analiza wyników matur i egzaminów zawodowych. 
Wnioski do budżetu 2018 w części dot. zakresu prac Komisji.



Komisja na każdym posiedzeniu zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał wnoszonych
przez Zarząd Powiatu  oraz analizą pozostałych materiałów sesyjnych. Plan pracy jest otwarty i
może  być  uzupełniony  oraz  aktualizowany  w  zależności  od  potrzeb.  Terminy  realizacji
poszczególnych punktów planu mogą być zmienione i dostosowywane do sytuacji bieżącej i planu
pracy Rady Powiatu.


